[bookmark: _GoBack]关于2018—2019学年第一学期广东海洋大学学生会勤工部学生家教服务中心老师招聘结果的公示

各单位、部门：
在学校党委的领导和校团委的指导下，我校学生会勤工部学生家教服务中心紧密围绕学校党政中心工作，开拓创新，积极奋进，为学校的事业发展和青年学生的成长成才作出了积极的贡献。家教中心在本学期举行老师招聘活动，对象为全校在读学生（包括海滨校区学生）。本次活动举办的很成功，共有1085人报名，563人参加笔试面试。最终根据《家教老师评选细则》，评选出家教中心2018年-2019年第一学期家教老师110名，现将2018—2019学年第一学期的家教老师评选结果予以公示（见附件）。
公示期间，各单位（部门）和个人要坚持实事求是的原则，通过书面的形式进行反映情况，严禁借机诽谤和诬告。
公示时间：11月2日至11月5日
地 址：湖光校区体育楼二号楼304
联系人：0759-2383190

校学生会勤工部学生家教服务中心
2018年11月2日

附件

林唱权  植伟文  魏  杰  刘健瑜  官汝澄  梁艳  李智智  张昌富  陈丽芬  陈映彬  杨如意  莫尊光  骆竹君  柯全才  杨雅华  伍烨江  陈曼婷 李浩杰
陈妙珊  谢水镔  吴丽琴  陈泳滔  李梓昕  李文杰  黄文忠  刘裕菲 张辉婷
伍成智  伊赛琳  魏烨文  梁静如  刘晓雯  陈秀丽  彭海柔  王莹莹 吴瑞雪
何展毅  马佳绮  廖泳逸  陈颖茵  张耀金  吴峻铖  张慧茵  杨清良 林铿浩
张佳旋  彭丽莹  张  雯  何俊伟  黄银欢  詹华北  彭祎成  庄丹华 张浩华
黄桂良  郑灿锋  李添河  邓金林  罗逸骏  陈艺文  张虹虹  李纹洋 许银珊
谢婉珊  冯  凯  陈玳环  陈彩怡  吴思佳  刘文清  黄姿慧  胡炳华 梁嘉豪
朱思哲  李乐怡  黎淼川  文俊健  吴玉珠  陈炳丽  张以桐  陈丽姗 柯佳敏
李  锋  林里森  李  筝  陈华珊  马佩珊  石志康  李炳铵  龙宇娥 王  越
梁雪香  温燕玲  殷春阳  傅雨欣  蒋  攀  尚钰英  刘曼华  何瑶华 庄志成
叶  章  魏  昕  王  迪  梁配金  霍敏仪  郭宣佑  阎大慧  陈敏琳 钟昊霖
罗嘉仪  陈  沁  赖妙玲
1